MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

EDITAL DIPPED Nº14, 23 de agosto de 2024EDITAL DIPPED Nº14, 23 de agosto de 2024

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL FESTIVAL DE INTÉRPRETES E CANÇÕES DO IFPB - FESTIN 2024PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL FESTIVAL DE INTÉRPRETES E CANÇÕES DO IFPB - FESTIN 2024

ETAPA LOCAL – CAMPUS JOÃO PESSOAETAPA LOCAL – CAMPUS JOÃO PESSOA

Homenagem aos 100 anos de Zabé da Loca (in Memorian)

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios Acadêmicos, do

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – IFPB - Campus João Pessoa, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria n.º 2148, de 24 de outubro de 2022, publicado no DOU n.º 203, em 25

de outubro de 2022 e Comissão organizadora e julgadora do FEST ́IN 2024 - Etapa Local - Campus João Pessoa,

designada pela Portaria nº 256/2024 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 29 de agosto de 2024 torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da Etapa Local Fes val de Intérpretes e Canções do IFPB - Homenagem aos 100 anos de Zabé da

Loca, com as pontuações obtidas pelos candidatos nas audições realizadas nos dias 09 e 10 de setembro 2024.

CATEGORIA CANÇÃO AUTORALCATEGORIA CANÇÃO AUTORAL

CANDIDATOCANDIDATO POSIÇÃOPOSIÇÃO TOTAL DE PONTOSTOTAL DE PONTOS RESULTADORESULTADO

Raphael Aurélio Barros Pontes de LimaRaphael Aurélio Barros Pontes de Lima 1º1º 390390
CLASSIFICADO PARA ETAPA ESTADUALCLASSIFICADO PARA ETAPA ESTADUAL

SEMIFINALSEMIFINAL

Paulo Rafael Batista da Fonseca 2º 375 -

Douglas Vasconcelos Candido DESCLASSIFICADO POR DESCUMPRIMENTO AO ITEM 1.7.1 DO EDITAL

CATEGORIA CANÇÃO CATEGORIA CANÇÃO

CANDIDATOCANDIDATO POSIÇÃOPOSIÇÃO TOTAL DE PONTOSTOTAL DE PONTOS RESULTADORESULTADO

Paulo Rafael Batista da FonsecaPaulo Rafael Batista da Fonseca 1º1º 285285
CLASSIFICADO PARA ETAPA ESTADUALCLASSIFICADO PARA ETAPA ESTADUAL

SEMIFINALSEMIFINAL

Raphael Aurélio Barros Pontes de Lima 2º 275 -

Lyvia Xavier Pôrto 3º 279 -

Élen Monteiro Silva Santos 4º 278 -

Fernando Diogo de Alcântara Leite 5º 240 -

Caroline Freire Alves 6º 228 -

Mariana Barros de Aguiar Bezerra 7º 185 -

Douglas Vasconcelos Candido DESCLASSIFICADO POR DESCUMPRIMENTO AO ITEM 1.7.1 DO EDITAL

CATEGORIA INSTRUMENTALCATEGORIA INSTRUMENTAL

CANDIDATOCANDIDATO POSIÇÃOPOSIÇÃO TOTAL DE PONTOSTOTAL DE PONTOS RESULTADORESULTADO

Ícaro Santos Lima de SouzaÍcaro Santos Lima de Souza 1º1º 295295
CLASSIFICADO PARA ETAPA ESTADUALCLASSIFICADO PARA ETAPA ESTADUAL

SEMIFINALSEMIFINAL

Douglas Vasconcelos Candido DESCLASSIFICADO POR DESCUMPRIMENTO AO ITEM 1.7.1 DO EDITAL

10 de setembro de 2024

FLORA ALEXANDRE MEIRA COSTA

Coordenação de Extensão e Cultura e Comissão organizadora e julgadora do FEST ́IN 2024 - Etapa Local - Campus João Pessoa

ANDREIA OLIVEIRA

Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios Acadêmicos do IFPB – Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flora Alexandre Meira CostaFlora Alexandre Meira Costa, COORDENADOR(A) - FG2 - DDE-JPCOORDENADOR(A) - FG2 - DDE-JP, em 10/09/2024 21:07:58.

Andreia Cavalcanti de OliveiraAndreia Cavalcanti de Oliveira, COORDENADOR(A) - FG2 - CPGPESQ-JPCOORDENADOR(A) - FG2 - CPGPESQ-JP, em 10/09/2024 21:10:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

603915

68bf2224c0

Av. Primeiro de Maio, 720, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-435

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-1200

	Documento assinado eletronicamente por: